

MYTEKS

Haziran 2023 | SAYI 2

Sürdürülebilirlik Bülteni

YEŞİL HAT SÜRDÜRÜLEBİLİR OFİSLER



YEŞİL OFİS

Yeşil ofis, çevre dostu ve sürdürülebilir bir iş ortamı oluşturmak amacıyla; iş yerinin enerji verimliliğini artırmayı, atık miktarını azaltmayı, su tüketimini optimize etmeyi, çevreye zararlı maddeleri kontrol etmeyi ve çalışanların sağlığını ve refahını iyileştirmeyi hedefleyen bir uygulamadır.

Bu uygulama, insanlığın doğa üzerinde oluşturduğu baskı ve negatif etkileri olabildiğince azaltmayı hedefleyen bir yaklaşımla oluşturulmaktadır.



ÇEVRE DOSTU BİR İŞ ORTAMI

»»» Yeşil Hat Sürdürülebilir Ofisler, karbon salımını azaltma odaklı, enerji tasarrufu, yenilenebilir kaynaklar, doğal kaynakların bilinçli kullanımı ve yaşam tarzı değişikliği konularında tüm çalışanları bilinçlendirmeyi amaçlayan bir programdır.



YEŞİL HAT SÜRDÜRÜLEBİLİR OFİSLER PROGRAMI BİZLERE NE SAĞLAR?

Yeşil ofis uygulamaları ile enerji verimliliği artırılarak elektrik, ısıtma/soğutma maliyetlerinde tasarruf sağlanır.

Geri dönüşüm programları, kağıt kullanımını azaltma, tek kullanımlık ürünlerin yerine yeniden kullanılabilir malzemeler kullanma gibi uygulamalarla atık miktarı azaltılır. Bu hem doğal kaynakların korunmasına katkıda bulunur hem de atık bertaraf maliyetlerini azaltır.

Yeşil ofislerde suyun etkin kullanımı teşvik edilir. Su tasarruflu musluklar, suyu geri dönüşümlü sistemlerle tekrar kullanma ve bahçe sulamalarında yağmur suyu kullanma gibi uygulamalarla su tüketimi azaltılır.

Yeşil ofisler, sera gazı emisyonlarını azaltarak iklim değişikliğiyle mücadelede katkıda bulunur.



DOĐAL KAYNAKLARI TÜKETİRKEN BİLİNÇ OLUŐTURALIM, YAPABİLEĐEĐİMİZ UFAK DEĐİŐİKLİKLERLE YARATAĐAĐIMIZ BÜYÜK ETKİNİN FARKINA VARALIM!

- Damlayan bir musluk **SAATTE 1 Litre Su** israf edilmesine neden olur.
- Atık pillerin doğada kaybolması **100 YILI** bulabiliyor.
- Plastik poşetlerin doğaya bırakılmasından en az **1000 YIL SONRA** bu ürünlerin tamamen çözülmesi gerçekleşir.
- Sadece 1 toner kartuş üretmek, **3 LİTRE PETROLÜN** kullanılmasına sebep olabilir.



MYTEKS Ailesi Olarak;

Fabrika ve Ofis çalışanlarımıza toplamda 164 kişi/saat Yeşil Ofis ve Sürdürülebilirlik eğitimi vererek hayatlarının bütün alanında entegre edebilecekleri uygulamalardan bahsettik.

Fabrika ve Ofisimizi "Yeşil Hat Sürdürülebilir Ofis/İşletme Kriterleri" açısından değerlendirilmesini sağlayarak sürdürülebilir ofis ve işletme olma yolunda yol haritamızı çıkardık.

Van fabrikamızın baskı bölümünde oluşan atık suyu geri dönüştürerek tekrar kullanıma kazandırdık.

Fabrika ve merkez ofisimizde sürdürülebilir bir yaşam için yapılması gerekenleri hatırlatacak "Yeşil Pano"muz oluşturduk.